〒252－0021

神奈川県座間市緑ケ丘6－1－23－102

宮部龍彦 様

１１１１値
Ⅲ
旧
旧
１

口
Ⅱ
Ⅱ
’
○

Ⅲ
亜

即
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
。

Ⅱ
Ⅱ
川
Ⅱ
０

口
Ｉ
Ｉ
ｉ
ｏ

Ｉｏ
ｌ
ｌ
ｌ
里

岫
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
亜

肥
肥
Ⅲ
肥
１

叩
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
ｏ

Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｏ

８
１
１
０
１

咽
旧
旧
胴
つ

副
肌
肌
則
１

Ⅲ
函
ｌｌｌｌｌ

事件番号 令和6年（ワ）第23号

ウェブページ削除等請求事件

原告 部落解放同盟新潟県連合会 外3名

被告 宮部龍彦 外1名

期 日 呼 出 状
令和7年1月6日

被告 宮部龍彦 様

〒951－8511

新潟市中央区学校町通1新潟市中央区学校町通1－1

犀新潟地方裁判所第一民事部合議係 詞

裁判所書記官 土 田 幸 宏

に 一電話025-222-4227

FAX O25-222-4235

頭書の事件について、当裁判所に出頭する期日が下記のとおり定められましたか

ら、同期日に出頭してください。

記

期 日 令和7年3月5日（水）午後2時00分

口頭弁論期日

場 所 第1号法廷

一（出頭の際には、この呼出状を上記場所で示してください。）

準備書面を提出する場合は、令和7年2月26日（水）までに提出し

てください。

〒252－0021

神奈川県座間市緑ケ丘6－1－23－102

示現舎合同会社

代表者代表社員 宮部龍彦 様

lll llllllllllllllllllllllllllllllllllllllll lll

事件番号 令和6年（ワ）第23号

ウェブページ削除等請求事件

原告 部落解放同盟新潟県連合会 外3名

被告 宮部龍彦 外1名

期 日 呼 出 状

令和7年1月6日

被告 示現舎合同会社

代表者代表社員 宮部龍彦 様

〒951－8511

新潟市中央区学校町通1－1

新潟地方裁判所第一民事部合議係

裁判所書記官 土 田 幸 宏

電話025-222-4227

FAX O25-222-4235

頭書の事件について、当裁判所に出頭する期日が下記のとおり定められま

ら、同期日に出頭してください。

したか

記

期 日 ・ 令和7年3月5日（水）午後2時00分

口頭弁論期日

場 所 第1号法廷

（出頭の際には、この呼出状を上記場所で示してください。）

準備書面を提出する場合は、令和7年2月26日（水）までに提出し

てください。